
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 187 DEL 01-03-2011

DETERMINAZIONE

N. 24 DEL 01-03-2011
U.O.A. LAVORI PUBBLICI E SERVIZI A RETE

OGGETTO: Accertamento per l'anno 2011 a seguito di rimborso per acquisto licenze
software "AUTOCAD LT".

IL RESPONSABILE DI U.O.A

PREMESSO che:
Con determinazione n. 1339 del 22.11.2010 il Dirigente dei Servizi finanziari

disponeva l’acquisto di n. 6 licenze per il software AUTOCAD LT per conto dell’U.O.A.
LL.PP. e Servizi a rete dal fornitore ditta Modula Informatica Srl di Prato al prezzo di €
8.580,00 comprensivo di Iva;

La fattura accompagnatoria della fornitura è datata 21.12.2010;
La promozione prevedeva la possibilità di richiedere ad Autodesk, ditta produttrice del

software, il riaccredito di € 300,00 per ciascuna licenza per un massimo di 5 licenze entro 30
giorni dalla fatturazione;

La suddetta richiesta è stata inoltrata dall’U.O.A. LL.PP. e Servizi a rete in data
30.12.2010;

PRESO ATTO che in data 24.01.2011 la ditta Autodesk ha rimborsato al Comune di Sesto
Fiorentino la somma di 1.500,00;

RITENUTO pertanto di accertare la somma di € 1.500,00 derivante dal riaccredito sopra
descritto sul cap. PEG 3150, Titolo III, Categoria 05, Risorsa 0940 “Introiti ufficio LL.PP.:
altri rimborsi e recuperi”;

VISTO il D.Lgs. 267/2000 e ravvisata la propria competenza in merito;

VISTO il decreto del Sindaco n. 19 del 28/12/2011, con il quale alla sottoscritta è stato



conferito l’incarico di responsabilità dell’U.O.A. “Lavori pubblici e Servizi a rete”;

DETERMINA

1) Di prendere atto che la somma versata all’A.C. dalla ditta Autodesk quale rimborso
per l’acquisto di n. 5 licenze AUTOCAD LT ammonta ad € 1.500,00;

1) Di accertare la suddetta somma di € 1.500,00 sul bilancio del corrente esercizio
finanziario al cap. PEG 3150, cod. 3.05.0940, “Introiti ufficio LL.PP.: altri rimborsi e
recuperi”. 

Sesto Fiorentino, 01-03-2011

IL RESPONSABILE DI U.O.A
f.to DABIZZI RITA



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Accertamento per l'anno 2011 a seguito di rimborso per acquisto licenze
software "AUTOCAD LT".

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

ACCERTAMENTO                                 IMPORTO MOVIMENTO:        1.500,00
------------
11/000199    PEG : 03150    COD. 3 05 0940   DISP.ATTUALE PEG.:       -1.500,00
             ------------------------------
             INTROITI UFFICIO LL. PP.: ALTR
             I RIMBORSI E RECUPERI
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE ACCERTATO          1.500,00

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 16-03-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


